Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2013г.

                    № 46                                       г. Таганрог
О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления  г. Таганрога от 28.12.2012 №78 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год»
В соответствии с абзацем 3 пункта 1 статьи 78.1, абзацем 3 пункта 5  статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 15.03.2011 №8 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов бюджета муниципального образования «Город Таганрог» на предоставление бюджетных инвестиций, и Распоряжением Финансового управления г. Таганрога от 10.01.2012 № 1/1 «О санкционировании расходов, осуществляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к Распоряжению Финансового управления г. Таганрога от 28.12.2012 №78 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год»  следующие изменения:
а) после строки
	914
	Комитет по управлению имуществом г.Таганрога
	Субсидия МАУ "Инфо-радио" на содержание имущества, переданного в оперативное управление
	И01
	914 0801 795 07 70 622 241
	Постановление Администрации города Таганрога "Об утверждении Долгосрочной целевой программы по реализации мероприятий развития культуры и искусства города Таганрога на 2011-2015 годы"
	08.11.2010
	4776

дополнить строкой следующего содержания:

	914
	Комитет по управлению имуществом г.Таганрога
	Субсидия МБУ "Альтернатива" на устройство и оснащение необходимым оборудованием специализированной муниципальной стоянки для задержанных транспортных средств
	И02
	914 0113 092 99 00 612 241
	Постановление Администрации города Таганрога "О мероприятиях по организации специализированной муниципальной стоянки для задержанных транспортных средств"
	15.11.2012
	4127

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового

управления г. Таганрога                                                                     Т.И. Лях
PAGE